
DECRETO Nº 3501
de 29 de agosto de 2025

Altera membro da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde

para o Triênio 2023 a 2026 e dá outras providências.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul no uso das

atribuições que lhe são conferidos pelo art. 82, VII da Lei Orgânica do

Município e, CONSIDERANDO o Ofício nº 125/CMS/2025, oriundo do

Conselho Municipal de Saúde; D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterada a composição da Mesa Diretora do Conselho

Municipal de Saúde, para o Triênio 2023 a 2026, que passa a vigorar com

a seguinte informação:

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, gerando

efeitos a contar de 13 de fevereiro de 2025.

Corumbá - MS, 29 de Agosto de 2025

GABRIEL ALVES DE OLIVEIRAPrefeito de Corumbá

Decreto Nº 3501/2025 - 29 de agosto de 2025



Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


